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Kiitos kuluneesta vuodesta! 
 
Joulu tulla jollottaa ja vuosi vetelee viimeisiään, joten on aika 
kiittää kaikkia teitä, jotka olette olleet kiinnostuneita 
tutkimushankkeestamme ja osallistuneet toimintaamme, 
kursseille ja webinaareihin! Tässä Arkisuomet-hankkeen 
toisessa uutiskirjeessä kerromme 5.2. Helsingin 
työväenopistossa järjestettävästä tapahtumasta sekä 
vastikään käynnistyneestä kielikokemustarinoiden keruusta.  
 
Mukavaa joulunaikaa  
ja onnellista uutta vuotta 2025!  
 
T. Arkisuomet-hankkeen porukka 
p.s. Lähetämme 2-4 uutiskirjettä vuodessa. Jos et halua 
jatkossa uutiskirjeitä, laita sähköpostia mari.heikkila@tuni.fi.  
 

Jaa oma kielikokemuksesi! 
Hauska tai hämmentävä murrekokemus? Millaisia ajatuksia 
sinulla on kielten sekoittamisesta? Mikä on auttanut 
oppimaan suomea? Millaisen kielikokemuksen haluaisit 
jakaa?  
Arkisuomet-tutkimushanke on aloittanut kielikokemusten 
keruun, joka jatkuu ensi vuoden lokakuuhun saakka. 
Toiveena on saada suomen kieltä arjessaan käyttäviltä 
ihmisiltä laajasti kieleen liittyviä havaintoja erilaisissa 
kohtaamisissa. Kielikokemuksia toivotaan niin suomea 
äidinkielenään kuin vieraana kielenään käyttäviltä. Vastaajan 
luvalla kielikokemuksia jaetaan Kielikokemukset-blogissa 
sekä somekanavissa.  
 
Osallistu tutkimukseen ja jaa oma kielikokemuksesi: 
https://research.tuni.fi/arkisuomet/kielikokemukset/ 
Voit myös lukea muiden kielikokemuksia blogista: 
https://blogs.tuni.fi/kielikokemukset/ 
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Kanssatutkimustyöpaja 5.2.2025, tervetuloa! 
Järjestämme helmikuussa Helsingin työväenopistossa 
kanssatutkimustyöpajan, johon voi osallistua paikan päällä 
Opistotalon Karhuluokassa (os. Helsinginkatu 26) tai etänä 
Zoomin välityksellä. Zoom-linkki tulee ilmonetiin 3.2.2025. 
Työpajassa tutustut kansalaistieteelliseen tutkimusmalliin, 
jossa jokainen osallistuja on oman kielellisen ympäristönsä 
paras asiantuntija. Pääset kokeilemaan kanssatutkimusta ja 
tuomaan oman panoksesi arjen kielenkäytön ja 
kielikäsitysten tutkimiseen. 
Paikan päälle voi tulla myös spontaanisti, mutta toivomme 
ennakkoilmoittautumisia työpajaan tilaisuuden suunnittelun 
helpottamiseksi: 
https://forms.office.com/e/Y2gpvcKJkV 
Lue lisää Helsingin työväenopiston sivuilta: 
https://ilmonet.fi/course/H252282 
 

Keitä me olemme? 
Arkisuomien kielitietoisuus ja muutos -hanke (LANGAWARE) on 
Koneen Säätiön rahoittama kolmivuotinen hanke (2023-2025).  
Tutkijat selvittävät, miten suomea äidinkielenään ja sitä toisena 
kielenään käyttävät eritaustaiset suomalaiset hahmottavat 
suomen kielen vaihtelua arjessaan, niin kasvokkaisissa 
kohtaamissa kuin digitaalisissa ympäristöissä. Tutkijat kartoittavat 
kielellisen vaihtelun dynamiikkaa ja kielenmuutoksen suuntia 
valtakunnallisen kyselyn avulla sekä erilaisin kokeilevin, 
osallistavin menetelmin. Samalla kehitetään kansalaistieteellistä 
kielitietoisuus- ja asennetutkimusta. 
 
Hankkeen johtaja, suomen kielen professori Johanna Vaattovaara 

è Lue Johannan henkilöhaastattelu: Professorin 
tutkimusaihe löytyi S-marketin kassalta 

 
Suomen kielen tutkija, dosentti Kaarina Hippi 

è Lue Kaarinan henkilöhaastattelu: Kielentutkija ei ole 
kielipoliisi 
 

Suomen kielen tutkija, akatemiatutkija Olli Kuparinen 
è Lue Ollin henkilöhaastatelu: Tutkija suuntaa 

pyöräretkillään murrepitäjiin 
 
Suomen kielen tutkija, väitöskirjatutkija Helmi Marttila 

 
Hankkeen tiedeviestintävastaava, tiedetoimittaja Mari Heikkilä 
 
 

Kaarina hippi, tutkija 

Lue lisää juttuja sekä ajankohtaiset 
uutiset verkkosivuiltamme! 
research.tuni.fi/arkisuomet 

Arkisuomet-hanke järjesti ensimmäisen 
kansalaistieteellisen kielentutkimuskurssin Helsingin 
työväenopistolla keväällä 2024.  

Johanna Vaattovaara, professori, 
tutkimushankkeen johtaja 

Kaarina Hippi, tutkija 

Olli Kuparinen, tutkija 
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